
ZARZĄDZENIE NR 0210.3.2018 
Kierownika Centrum Obsługi Jednostek w Przesmykach  

z dnia  21 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

w Centrum Obsługi Jednostek w Przesmykach. 

 
 Na podstawie § 5 ust. 2 i 4 Statutu Centrum Obsługi Jednostek w Przesmykach, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/146/2016 Rady Gminy Przesmyki z dnia 22 

listopada 2016 r., zarządzam,   co następuje: 

 

 
§ 1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Centrum Obsługi 

Jednostek w Przesmykach – główny księgowy. 

 

§ 2. Kandydaci ubiegający się o stanowisko urzędnicze w Centrum Obsługi Jednostek                       

w Przesmykach winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu o naborze, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3.  W celu wyłonienia kandydata na stanowisko, o którym mowa w § 1, powołuję komisję 

rekrutacyjną, zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1.  Bożena Grochowska – kierownik COJ – przewodniczący komisji, 

2. Anna Łęczycka – dyrektor Zespołu Szkół w Przesmykach – sekretarz komisji, 

3. Paweł Iwaniuk – dyrektor Zespołu Szkół w Łysowie – członek komisji. 

 

§ 4.  Do zadań komisji należy: 

1. Przeprowadzenie postępowania zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych. 

2. Sprawdzenie wymogów formalnych kandydatów. 

3. Przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami. 

 

§ 5.  Komisja działa do zakończenia procedury naboru. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


